

CONFIDENTIAL

## **Tender Notice**

Pakistan Air Force Base Lahore requires contractors for FY 2024-25 for provisioning of Conservancy Items (Brooms all types, Neel, Lime, Gutter Pump, Gutter Brush, Viper, Mop, Koochi, Sweep, Surf, Vim, Floor Polish, wheel barrow, Liquid Soap, Toilet Roll, Dust Bin all types, Phenyl and Acid etc.). Interested contractors are to submit their quotation wef 22 February, 2025 to 07 March, 2025 latest by 1100 Hrs. The said tender will be opened in Office of Officer incharge personnel squadron PAF Base, Lahore at about 1200 hrs on same day. Pakistan Air Force Base Lahore may reject all tenders at any time prior to the acceptance of the tender without any reason.

Officer Incharge Personnel Squadron  
PAF Base Lahore  
Phone Number 042-99505031  
Mobile Number: 0323-9428311

CONFIDENTIAL

# ٹینڈر نوٹس

پاکستان ایئر فورس بیس لاہور کو ایسے ٹھیکیدار کی ضرورت ہے جو کہ مالیاتی سال 2024-25 کے لئے پی اے ایف بیس لاہور کو تمام قسم کے کنزروینسی آئٹم مثلاً جھاڑو، کوڑا دان، برش، نیل، تیزاب، فینائل، ہرف، فلور پالش، لیکوئڈ ہینڈ واش، پچارے، پاؤڈر اور صفائی ستھرائی کے متعلق تمام سامان مہیا کر سکے۔ خواہش مند حضرات مورخہ 22 فروری 2025 تا 07 مارچ 2025 صبح گیارہ بجے تک اپنی کوٹیشن داخل کر سکتے ہیں جو کہ اسی دن بوقت 12 بجے دوپہر آفیسر انچارج پرنسپل اسکوادرن کے آفس میں کھولے جائیں گے۔ پاکستان ایئر فورس بیس لاہور ٹینڈر قبول کرنے سے پہلے کسی بھی وقت تکنیکی بنیاد پر تمام ٹینڈرز مسترد کر سکتا ہے۔

آفیسر انچارج

پرنسپل اسکوادرن

پی۔ اے۔ ایف بیس لاہور

فون نمبر: 042-99505031 موبائل نمبر: 0323-9428311